EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público da Câmara de

Guarantã do Norte - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 010/2012, usando de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2012:

I. Divulgar a relação dos candidatos inscritos no Concurso Público, Edital de Concurso nº 001/2012;

III. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8 do

Edital nº 001/2012, contado da data da publicação deste Edital;

III. A listagem completa está disponível no endereço eletrônico: www.exataplanejamento.com.br e

www.camaraguarantãdonorte.mt.gov.br, afixada no saguão da Câmara Municipal de Guarantã do Norte - MT e
publicada no Jornal Oficial (www.iomat.mt.org.br).

Guarantã do Norte-MT, 24 de Abril de 2012.

Marcelo de Castro Souza
Presidente da Câmara Municipal

Maria Augusta de Oliveira
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Portaria nº 010/2012